
Dün hakim sınıflar iktidarı üç yurtsever gencî daha katletti. Dün SBF ve A DM MA'da faşistlerin saldırısıyla; Hacettepe Üniversitesi 
ve Kurtuluş Meydanında makinalı tüfekli, panzerli polislerin saldırmasıyla üç Öğrenci öldürüldü. Üç öğrenci ağır olmak üzere 
onyedi kişi yaralandı.  Yüzlerce öğrenci de göz altına alındı.

Hakan Yurdakuler, Orhan Ensarî, Burhan Barın isimli Öğrenciler, sömürü düzenine, zulme ve talana karşı olduğu için katledildi. 
Ve bu cinayetler ne ilk nede sonuncu olacaktır.

Bugün üniversitelerin büyük bir kısmı "okuma özgürlüğünü sağlama" adına faşistlere işgal ettirilmiştir. İlerici, devrimci 
öğrenciler okullara girememekte, giren öğrencilerin üzerine faşistler tabanca, zincir ve sopalarla saldırmaktadır.

Bugün halkımızın en dinamik kesimlerinden biri olan öğrenci gençliğe karşı yoğunlaşan bu faşist terör, aynı şiddetle işçiler, yoksul 
köylüler ve öğretmenler üzerinde de sürdürülmektedir.

Bu faşist terör ve cinayetler, 12 mart döneminden daha örgütlü olarak uygulanmaktadır. Artık ülkemiz CAN güvenliğinin kalmadığı 
faşist terörün kol gezdiği bir ülke haline gelmiştir.  Bugün artık, devrimci Öğrencinin, öğretmenin, isçinin öldürülmesi olağan hale 
getirilmiştir.Bu faşist baskıların ve cinayetlerin amacı bellidir... Hergün yeni bir yolsuzluk ortaya çıkmakta, rüşvet olayları bir 
birini izlemektedir. Ülkemiz silah ambargosunun sözde kalması karşılığında ABD emperyalizmine açıkça peşkeş çekilmeye devam 
edilmektedir.    Bu olgular karşısında hakim sınıfların gerçek yüzü ortaya çıkmakta ve halkın muhalefeti güçlenmektedir. Artık 
bugünkü göstermelik demokrasi bile, sömürünün ve talanın sürmesi için yeterli olmamaktadır. Bunun için hakim sınıflar kendi 

yarattığı olaylarla kamuoyunu sıkıyönetimin zorunluluğuna inandırmaya ve açık faşizmi tezgahlamaya çalışmaktadır.  Şurası açıktır 
ki, sermayenin en barbar ve en azgın yönetimi olan faşizm, aslında bağımsızlıktan ve özgürlükten yana olan işçinin, yoksul 
köylünen, memurun yani tüm emekçilerin aynı derece düşmanıdır.

Bunu bilerek faşizme karşı mücadele etmeyenler, sessiz kalanlar, "nemelazımcılar" tarihin önünde sorumlu oldukları gibi 
faşizimin teröründen de kurulmayacaklardır.  Bu sürüp giden cinayetlere, yolsuzluklara, vatan satıcılığına karşı çıkmayanlar 
egemen güçlerin suç ortağıdırlar.

Biz demokratik örgütler olarak ilericileri, demokratları, yurtseverleri, devrimcileri cinayetlere ve katliamlara karşı en aktif 
olarak anti-faşist mücadelede yerlerini almaya
çağırıyoruz.

TMMOB 21. GENEL KURULU 
TOPLANIYOR
21. Genel Kurul 7-8 Mayıs 1976 tarihinde Makina Mühendisleri 
Odası toplantı salonunda toplanacak. Genel kurula delege olarak 
katılacak üyelerimizi veriyoruz:

Asıl Delegeler  :

Muzaffer Evirgen, Ertuğrul Tonguç, Hasan Özaslan, 
Kadir Dirik, Ahmet Köse, Mustafa Akıncı,  L. Tufan 
Erdoğan, Taylan Eyüpoğlu, Şenol Kütünlüoğlu, Turhan 
Seyrek, İbrahim Çabuk, Fehmi Çetin, Kaler Sümerman 
Fikret Ünver, Cumhur Bat,, Mithat Kayaalp, Volkan E 
diğer, Fikret İşler, Burhanettin İçin, İlhan Akdağ,   Nedim 

8 NİSAN 1976 GÜNÜ ANKARA'DA FAŞİSTLERİN VE GÜVENLİK KUVVETLERİNİN 
ATEŞİYLE ÖLEN VE YARALANAN YURTSEVER GENÇLER İÇİN; TMMOB, 
TÖB-DER,  TÜMAS, ANKARA TABİP ODASI, TÜS-DER,  TÜTED, TÜMÖD, TİB, 
TÜM-DER VE ÇAĞDAŞ HUKUKÇULAR DERNEĞİ YÖNETİCİLERİ,  9 NİSAN 1976 
GÜNÜ,  BİR BASIK TOPLANTISI DÜZENLEDİLER.

TOPLANTININ METNİNİ AYNEN VERİYORUZ.



Kutluay, Mehmet Araç, Murat Alkan, Osman Taşan, C. İrfan 
Eroğlu, Savaş Uçakcı, İhsan Atasoy, Selahattin Koçak, Ayhan Bahçeci, Talip Kar aoğu Harından. 

Yedek Delegeler:

Gürhan Aktaş, Mustafa Sarıbudak, Vedat Oygür, TaUa 
Bayraktar, Müslüm Özdem, Kemal Akın, Yavuz Kurdoğlu, 
Mahir İzmir, Ahmet Sağıroğlu, Zafer Ertaş, Deniz Genç, 
Aydın Dayal, İsmail Kulaksizoğlu, Zeki Bakan   Murat 
Çelik, Ş. Ali Sayın, Ertan Özkök, Işık Eyüpoğlu, Adem 
Akbaşh, Gürler Sungur, Erhan Gömüç, Mehmet Erbayar, 
Ruhat Erbayar, Mehmet Kılıç, M.  Şahin Tüfekçi, Atila 
Çağlayan, Nursel Küçüksilleli, Mehmet Toklu, Caner 
Doğaneli, Necati Şişman.


